
UCHWAŁA NR LIV/417/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Krośnie 
Odrzańskim 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/136/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Krośnie Odrzańskim wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) uczęszcza w trybie dziennym do klasy VI-VIII szkoły podstawowej lub do szkoły 

ponadpodstawowej wymienionej w załączniku do niniejszej uchwały;”; 

2) § 38 otrzymuje brzmienie:   

„§ 38. Ordynacja wyborcza określa zasady i tryb przeprowadzania wyborów do młodzieżowej 

rady. Wybory przeprowadzają Miejska Komisja Wyborcza i sześć Szkolnych Komisji 

Wyborczych.”; 

3) w § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Dla przeprowadzenia wyborów do młodzieżowej rady tworzy się sześć okręgów 

wyborczych: 

1) okręg wyborczy Nr 1 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krośnie Odrzańskim, obejmujący 

uprawnionych uczniów tej szkoły, w którym wybieranych jest 2 radnych; 

2) okręg wyborczy Nr 2 w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim, 

obejmujący uprawnionych uczniów tej szkoły, w którym wybieranych jest 3 radnych; 

3) okręg wyborczy Nr 3 w Szkole Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie 

Odrzańskim, obejmujący uprawnionych uczniów tej szkoły, w którym wybieranych jest 

3 radnych; 

4) okręg wyborczy Nr 4 w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, obejmujący uprawnionych uczniów 

tej szkoły, w którym wybieranych jest 2 radnych; 

5) okręg wyborczy Nr 5 w Szkole Podstawowej im. św. Jadwigi Śląskiej w Wężyskach, obejmujący 

uprawnionych uczniów tej szkoły, w którym wybieranych jest 2 radnych; 

6) okręg wyborczy Nr 6 w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Broniewskiego                 

w Krośnie Odrzańskim, obejmujący uprawnionych uczniów tej szkoły, w którym wybieranych 

jest 3 radnych.”; 

4) w § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Wybory przeprowadza się w sześciu obwodach głosowania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C3379E-57F5-4022-A4F1-FB57AA367447. Podpisany Strona 1



1) obwód głosowania Nr 1 w Krośnie Odrzańskim z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Krośnie Odrzańskim ul. Bohaterów Wojska Polskiego 21; 

2) obwód głosowania Nr 2 w Krośnie Odrzańskim z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana 

Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim ul. Moniuszki 30; 

3) obwód głosowania Nr 3 w Krośnie Odrzańskim z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3 im. 

Ignacego Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim ul. Pułaskiego 3; 

4) obwód głosowania Nr 4 w Osiecznicy z siedzibą w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy ul. 

Szkolna 15; 

5) obwód głosowania Nr 5 w Wężyskach z siedzibą w Szkole Podstawowej im. św. Jadwigi 

Śląskiej w Wężyskach, Wężyska 162; 

6) obwód głosowania Nr 6 w Krośnie Odrzańskim z siedzibą w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych im. Władysława Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim ul. Szkolna 1.”; 

5) § 74 otrzymuje brzmienie:   

„§ 74. Wybory do młodzieżowej rady na kolejne kadencje zostaną zarządzone i podane do 

publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 stycznia danego roku, w którym odbedą sie wybory.”; 

6) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C3379E-57F5-4022-A4F1-FB57AA367447. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LIV/417/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wykaz szkół wraz z liczbą przyznanych mandatów oraz podziałem na okręgi wyborcze. 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Liczba 
mandatów 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

1. 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny  
w Krośnie Odrzańskim  

Krosno Odrzańskie  
ul. Bohaterów Wojska 
Polskiego 21 

2 1 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Jana Kilińskiego  
w Krośnie Odrzańskim 

Krosno Odrzańskie 
ul. Moniuszki 30 3 2 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Ignacego Łukasiewicza 
w Krośnie Odrzańskim 

Krosno Odrzańskie 
ul. Pułaskiego 3 3 3 

4. Zespół Edukacyjny  
w Osiecznicy  

Osiecznica 
ul. Szkolna 15 2 4 

5. 
Szkoła Podstawowa  
im. św. Jadwigi Śląskiej  
w Wężyskach 

Wężyska 162 2 5 

6. 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych  
im. Władysława 
Broniewskiego 
w Krośnie Odrzańskim 

Krosno Odrzańskie 
ul. Szkolna 1 3 6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C3379E-57F5-4022-A4F1-FB57AA367447. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 38

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 74

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wykaz szkół wraz zliczbą przyznanych mandatów oraz podziałem na okręgi wyborcze.



